СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.05.2014 № 23
с. Лермонтовка

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения

       В связи со вступлением в силу Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»  Совет депута-тов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
        1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Лермонтовс-кого сельского поселения Бикинского муниципального района:
       1.1. от 18 декабря 2012 года № 47 «Об организации и проведении муниципальных лотерей на территории Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района»;
        1.2. от 26 августа 2013 года № 33 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 18.12.2012 № 47 «Об организации и проведении муниципальных лотерей на территории Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района».
[bookmark: _GoBack]       2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по правам человека, законности и социальной защите (Свистильник Л.Н.).
        4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                С.А.Королев

Председатель Совета депутатов                                                        О.С.Бреус